SET 8 2023-10-17  - CASO 3740773-4

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2023-09-25 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO 21.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$677.943
$0

$2.550.359
$13.654
$484.568
$0

$3.048.581

SON: TRES MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL